
Pracovní a ochranné 
oděvy



pr
ot

ec
tin

g 
pl

an
et

332

uvex  
kolekce 
26 planet

Oděvy

›  všechny produkty řady K26 planet jsou vyráběny z přírodních vláknitých materiálů
›  počínaje konopím přes kukuřici, bambus a řasy až po již dobře  

známou organickou bavlnu a lyocell
›  i používané doplňky jsou přírodního původu: 

bambusové knoflíky a nášivka s logem uvex z jablečné kůže

Produktový systém planet series › Ochranné oděvy a pracovní oblečení

Společnost uvex zavedla značku protecting planet, aby zdůraznila své poslání větší udržitel-
nosti. Na základě hesla značky protecting people se stává příslibem, že zodpovědně začlení 
tři pilíře udržitelnosti ekologii, ekonomii a sociální otázky ve všech divizích podniku do 
všech činností. 

Proto uvex ověřuje, hodnotí a optimalizuje komplexně všechny kroky výrobního postupu,  
na jejichž konci vzniká co nejvíce udržitelný produkt.

Stav k 08/2023*

7,14 kg

by using bio-based material



333

uvex  
kolekce 
26 planet

Balení

›  baleno jednotlivě do polyetylénových sáčků ze 
spotřebitelského odpadu

70103

Výroba

›  využití obnovitelné energie
›  krátké přepravní cesty a menší zatížení život-

ního prostředí díky výrobě, která je  
ze 75 procent umístěna v Evropě

›  při pěstování konopí a řas  
a ve výrobním procesu se používá méně vody

by using environmentally-
friendly packaging

by saving water //
by saving energy



ex
pe

ri
en

ce
 s

us
ta

in
ab

ili
ty

ex
pe

ri
en

ce
 s

us
ta

in
ab

ili
ty

334

uvex  
workwear

Značka uvex je naším závazkem

Již více než 90 let vyrábíme a prodáváme vysoce kvalitní výrobky určené 
k ochraně lidí při jejich sportovních, volnočasových i pracovních aktivitách. 

A kdo chce chránit člověka, ten také musí převzít odpovědnost. 
Právě z této mise je odvozen závazek jednat v duchu udržitelnosti a spole-
čenské a sociální odpovědnosti.

Vhodné pro pronájem prádla:  
Velká část našeho sortimentu, kterou po-
znáte podle symbolu „INDUSTRIAL WASH“ 
byla vyvinuta speciálně pro vysoké nároky 
pronájmu prádla. Tyto oděvy se až do opo-
třebení trvale využívají v oběhu. Díky průmy-
slovému prádlu lze výrazně snížit spotřebu 
vody, energií a pracích prostředků.

Použití kvalitních materiálů:  
Použitím kvalitních materiálů ve spojení 
s profesionálním zpracováním zaručujeme 
dlouhou životnost našich výrobků.

Odbornost výrobce:  
„Designed and Made in Europe“: to je zá-
klad naší kvality. Díky krátkým přepravním 
cestám přispíváme ke snižování emisí CO2.

Partnerské sítě:  
Usilujeme o dlouhodobé obchodní vztahy 
s cílem zajistit dodržování našich sociálních 
standardů. Některé z našich výrobních zá-
vodů jsou důvěryhodným a spolehlivým 
partnerem již dlouhé desítky let.

Snižování množství odpadů:  
Díky softwarově podporované optimalizaci 
vrstev ve stříhaných tkaninách snižujeme 
množství odpadů na minimum.

Organizační opatření:

Polyetylénové sáčky z recyklovaného  
polyetylénu

Udržitelné obaly



3351 TENCEL™ je registrovaná značka skupiny Lenzing

TENCEL™ a recyklovaný polyester pro udržitelnost 1 
Lyocellová vlákna TENCEL™ z obnovitelné suroviny, ze dřeva, přispívají svou plnou integrací do přírodních cyklů k ekologické rov-
nováze. Tato surovina pochází z polopřirozených lesů a udržitelně obhospodářovávaných plantáží. Produkce probíhá v uzavřeném 
výrobním procesu, ve kterém se celulóza proměňuje s vysokou efektivitou zdrojů a nízkými ekologickými dopady v celulózová 
vlákna. Tato vlákna se vyznačují prodyšností, odolností barev a omezeným růstem bakterií.

Udržitelné materiály

V kolekci K26 planet se používají výhradně materiály přírodního původu. Využívají se přitom vlákna jako konopí, řasy, bambus 
a biobavlna. Konopí je velice odolné a při pěstování vyžaduje jen málo vody. Tyto vlastnosti se přenášejí i na textilie, které se vy-
značují velkou odolností proti roztržení a dlouhou životností. Vlákna řas jsou zase příjemná na dotek, protože přijímají velké množ-
ství živin z moře.

Další udržitelné materiály



336

uvex suXXeed  
greencycle planet

Košile worker
Obj. č. 88812 antracitová

Velikost S až 6XL
Materiál 48 % bavlna, 48 % polyester, 4 % elastan, cca 

230 g/m2

  
Popis: • biologicky odbouratelný polyester a elastan 
• recyklovatelný výrobek pro čistou budoucnost • střih 
regular fit • knoflíková lišta vpředu uprostřed • ležatý límec 
• náprsní kapsa s kapsičkou na brýle nebo poutkem na 
tužku • náplety rukávů se zapínáním na knoflík • zlatý cer-
tifikát Cradle to Cradle™

Bermudy
Obj. č. 88811 antracitová

Velikost 42 až 64
Materiál 48 % bavlna, 48 % polyester, 4 % elastan, cca 

230 g/m2

  
Popis: • biologicky odbouratelný polyester a elastan • re-
cyklovatelný výrobek pro čistou budoucnost • střih regular 
fit • ergonomický tvar • vložený klín v oblasti rozkroku • gu-
mička vzadu v pase, rozparek s knoflíkovou lištou • vlevo 
boční kapsa se zapínáním na knoflík • kapsa na skládací 
metr a kapsa na tužku vpravo • zadní kapsy • gravírované 
logo uvex • zlatý certifikát Cradle to Cradle™

dámské
Obj. č. 88876 antracitová

Velikost 34 až 54
Materiál 48 % bavlna, 48 % polyester, 4 % elastan, cca 

230 g/m2

  
Popis: • biologicky odbouratelný polyester a elastan • re-
cyklovatelný výrobek pro čistou budoucnost • střih regular 
fit • ergonomický tvar • vložený klín v oblasti rozkroku • gu-
mička vzadu v pase, rozparek s knoflíkovou lištou • vlevo 
boční kapsa se zapínáním na knoflík • kapsa na skládací 
metr a kapsa na tužku vpravo • zadní kapsy • gravírované 
logo uvex • zlatý certifikát Cradle to Cradle™

Kapsáčové kalhoty
pánské

Obj. č. 88868 antracitová
Velikost 42 až 64, 90 až 110

Tričko
pánské

Obj. č. 88888
88889
88890

mechově zelená
světle šedá
světle modrá

Velikost S až 6XL

dámské
Obj. č. 88885

88886
88887

mechově zelená
světle šedá
světle modrá

Velikost XS až 4XL
Materiál 98 % bavlna, 2 % elastan, cca 170 g/m²


Popis: • biologicky odbouratelný elastan • recyklovatelný 
výrobek pro čistou budoucnost • střih regular fit • kulatý 
výstřih (pánský) • lodičkový výstřih (dámský) • zlatý certifi-
kát Cradle to Cradle™

Certifikace Cradle to Cradle Certified™ je registrovanou značkou  
institutu Cradle to Cradle Products Innovation Institute.

Udržitelné pracovní 
oděvy  
na celé čáře

S kolekcí uvex suXXeed greencycle 
planet se nám podařilo vytvořit první 
řadu pracovních oděvů bezpečnou 
pro biologické cykly. Jsou vhodné pro 
muže i ženy do skladů, kanceláří i na 
volný čas, mají nadčasový vzhled 
a rovněž certifikaci Cradle to Cradle™.

uvex suXXeed  
greencycle planet



337

uvex collection 26 –   
planet

Kalhoty 
dámské

Obj. č. 70102 grafitová

Velikost 34 až 50
Materiál 90 % organická bavlna, 10 % konopí,  

cca 200 g/m²

a
Popis: • rovně střižené kalhoty se záhyby v pase, z ekolo-
gicky pěstované bavlny a konopných vláken, konopí působí 
chladivě na pokožku • boční kapsy • vysoký pas • boční 
zapínání na zip ve švu a nášivka uvex z jablečné kůže • 
organická bavlna OEKO-TEX®

Chino kalhoty 
pánské

Obj. č. 70103 grafitová

Velikost S až 4XL
Materiál 90 % organická bavlna, 10 % konopí, 

cca 200 g/m²

a
Popis: • rovně střižené chino kalhoty z ekologicky pěsto-
vané bavlny a konopných vláken; konopí působí chladivě 
na pokožku • boční kapsy • 2 zadní kapsy s paspulkou • 
přední zapínání na zip a nášivka uvex z jablečné kůže • 
knoflík z bambusu • organická bavlna OEKO-TEX®

dámská – loose fit
Obj. č. 70104 olivová

Velikost XS až 3XL
Materiál 86 % organická bavlna, 14 % konopí, 

cca 265 g/m²

a
Popis: • módní bunda volnějšího střihu • materiál se sa-
metově měkkou vnější stranou z ekologicky pěstované 
bavlny a konopných vláken s chladivým účinkem • přední 
knoflíková lišta s bambusovými knoflíky • 2 náprsní kapsy 
s patkami • 2 boční lištové kapsy • 2 vnitřní kapsy • šňůrka 
pro nastavení šířky v pase (dámské provedení) • nášivka 
uvex z jablečné kůže • organická bavlna OEKO-TEX®

Bunda 
pánské

Obj. č. 70105 olivová

Velikost S až 4XL

Polokošile 
pánské

Obj. č. 70109
70110

béžová
grafitová

Velikost S až 4XL

dámské
Obj. č. 70107

70108
béžová
grafitová

Velikosti XS až 3XL
Materiál 45 % viskóza (bambus), 45 % polylaktid (ku-

kuřice), 10 % alginát (řasy), cca 210 g/m²

a
Popis: • sportovní polokošile s otevřenou lištou, v dám-
ském provedení vypasovaná • materiál je tvořený novou 
směsí vláken • vlákna z bambusu, kukuřice a řas pro pří-
jemný pocit při nošení • vlákna z řas jsou šetrná k pokožce 
a regulují vlhkost • bambusová vlákna výborně odvádějí 
vlhkost, jsou příjemně měkká na omak a prodyšná; • poly-
laktid se získává z kukuřice a odvádí vlhkost a pot na vnější 
stranu • OEKO-TEX® Standard 100 

Na pomoc dobré věci –  
i při práci v kanceláři! !  
Naše produkty business řady jsou vyrobené 
ze 100% přírodních materiálů a přísad, takže 
splňují veškeré požadavky na udržitelnost. 
Okouzlí vás svými přirozenými barvami 
a stylovým designem. 

Také při výrobě klademe důraz na šetrné 
nakládání se surovinami – na snížení spotře-
by vody a využívání energie z obnovitelných 
zdrojů. 

Tato kolekce je ze 75 % vyráběna v Evropě, 
čímž znovu podtrhuje naše heslo „Made in 
uvex“ protecting planet @ Office work 

K dispozici od  
ledna 2024

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100a OEKO- TEX® Organic Cotton  
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351. 

by saving water //
by saving energy

by using bio-based material

by using environmentally-
friendly packaging



338

dámské
Obj. č. 88355  šafránová

Velikost XS až 3XL
Materiál 100% polyester (recyklovaný), cca 110 g/m²



Popis: • lehká a funkční s malým objemem ve složeném 
stavu • voděodolný zip a kapuce pro deštivé dny ve městě 
• konstrukce rukávů „high rise“ • vypasovaná • prodyšnost 
MVP 8 000 g/m²/24 h • vodní sloupec 10 000 mm

Nepromokavá bunda
pánské

Obj. č. 88354  šafránová

Velikost S až 4XL

dámské
Obj. č. 88353  tmavě modrá

Velikost XS až 3XL
Materiál Svrchní materiál: 100% nylon 

Podšívka a vatování: 100% polyester, 
cca 170 g/m²

a
Popis: • hřejivá a zároveň větruvzdorná a nepromokavá 
• čistý městský vzhled • vatová podšívka pro optimální 
tepelnou izolaci • tvarovaný vypasovaný (dámský) střih pro 
maximální volnost pohybu • kapsy na zip • prodyšnost MVP 
10 000 g/m²/24 h • vodní sloupec 10 000 mm

Parka 
pánské

Obj. č. 88352 
88323

 tmavě modrá
 olivová

Velikost S až 4XL

Funkční kalhoty 
pánské

Obj. č. 88350  černá

Velikost 42 až 64, 90 až 110

Polokošile 
pánské

Obj. č. 88360
88361

 černá
 bílá

Velikost S až 4XL
Materiál 70 % bavlna, 30 % polyester pikový,  

cca 200 g/m²

a
Popis: • polokošile z mixu materiálů příjemných na dotek, 
ležérní střih • hladký vzhled a volný střih • OEKO-TEX® 
Standard 100

dámské
Obj. č. 88351  černá

Velikost 34 až 50
Materiál 92 % polyamid, 8 % elastan,  

cca 178 g/m²

f
Popis: • stylové a ultralehké • z lícové strany otěruvzdorné 
• z rubové strany kartáčovaný povrch • tvar chino s inteli-
gentní 3D konstrukcí střihu • kapsy na zip

Do interiéru i exteriéru – uvex 
využijete 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu a 365 dnů v roce při 
práci, sportu i ve volném čase.
Od roku 1926 chrání společnost uvex lidi při 
práci, sportu a volnočasových aktivitách.  
Trendové barvy a speciální materiály kolekce 26  
jsou důkazem toho, s jakou kvalitou dnes přiná-
šíme pracovní oděv a design vhodný pro volný čas.

Na každé počasí.   
Odolné. Městský styl. Vhodné pro volný čas.

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100  
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

uvex  
Kollektion 26



339

uvex suXXeed

uvex suXXeed 
seamless underwear

uvex suXXeed basic uvex suXXeed craft uvex suXXeed industryuvex suXXeed 
greencycle planet

uvex suXXeed construction uvex suXXeed arc uvex suXXeed ESD
uvex suXXeed 
multifunction

uvex suXXeed 
multifunction high-vis

Od hlavy až k patě, od spodního prádla po ochranu 
před rušivými elektrickými oblouky, od 
volnočasového oblečení po ochranné oděvy: 
v rozsáhlé nabídce sortimentu uvex suXXeed si 
zaručeně vybere každý. Ať už hledáte pracovní 
a ochranný průmyslový oděv nebo udržitelný ležérní 
styl, oblečení z kolekce uvex suXXeed je stejně 
rozmanité a flexibilní jako úkoly, pro které bylo 
vytvořeno.
 

Díky různým střihům a dokonale sladěným 
materiálům je flexibilita a pohodlí samozřejmostí. 
Střihy a 360° výkonné provedení skvěle padnou 
a díky různým modelům pro ženy a muže je toto 
výjimečné pracovní oblečení vhodné opravdu pro 
každého. 
 
 
 
 

Máte chuť na změnu? Všechny modely z této 
kolekce se díky zvoleným barvám a materiálům 
dokonale přizpůsobí všem požadavkům různých 
pracovišť. Jednotlivé kousky z kolekce se k sobě 
vzájemně hodí, proto je můžete libovolně 
kombinovat a vytvořit si outfit podle svých představ. 
Tím se vytváří jedinečné spojení bezpečnosti a stylu.

Modelová řada uvex suXXeed
Jeden design, jeden střih, jedna modelová řada.



340

Odolné a udržitelné.  
Do každého počasí. 

Pracovní oděvy jsou odolné a díky speciální konstrukci se hodí 
k používání venku. Pro řemeslníky i servisní techniky – spousta 
kapes pro nářadí, které potřebujete.  Čtyřcestný streč pro vol-
nost pohybu. A díky podílu recyklovaného polyesteru předsta-
vuje udržitelné řešení.

Kalhoty se staho váním v pase 
pánské

Obj. č. 88766
88767
88768
88769

khaki
bílá
antracitová
grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110

dámské 
Obj. č. 88840

88841
88842

bílá
antracitová
grafitová

Velikost 19 až 26, 34 až 54
Materiál  90 % polyester (recyklovaný), 10 % elastan,  

cca 265 g/m2

  
Popis: • čtyřcestný streč • dvě zadní kapsy a kapsy na 
stehnech, každá vyztužená materiálem CORDURA® • inte-
grované kapsy na skládací metr, mobil a nářadí • vyztužení 
kolen z materiálu CORDURA® a vnitřní kapsy na nákoleníky 
pro nákoleníky (obj. č. 9868900) • reflexní prvky

CORDURA® je registrovanou značkou společnosti INVISTA™. 

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100  
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

dámské
Obj. č. 88855

88857
88856

bílá
 grafitová
antracitová

Velikost XS až 4XL
Materiál 100% polyester (recyklovaný), cca 315 g/m2 

?  
Popis: • módní fleecová bunda s sherpa fleecem  
• stojáček • strečové vsadky v kontrastních barvách  
• viditelný přední zip • dvě všité postranní kapsy  
• prodloužený zadní díl • dolní lem s elastickým nápletem

Fleecová bunda 
pánské

Obj. č. 88932
88933
88935
88936

béžová
antracitová
zářivě modrá
grafitová

Velikost S až 6XL
Materiál 100% polyester, cca 260 g/m2

  
Popis: • módní fleecová bunda s mikrofleecem • v kombi-
naci s bundou (7321) optimální ochrana do nepříznivého 
počasí • stojáček • viditelný přední zip • dvě všité postranní 
kapsy • jedna náprsní kapsa vlevo na zip • konce rukávů 
s měkkým lemem • prodloužený zadní díl • pas s regulací 
šířky • OEKO-TEX® Standard 100

Bunda do nepříznivého počasí
Obj. č. 88741

88742
88743
88744
89307

bílá
sytě tmavě modrá
 grafitová
antracitová
zářivě modrá

Velikost S až 6XL
Materiál 100% polyester, 150 g/m2

  
Popis: • V kombinaci s fleecovou bundou (7329) optimální 
ochrana do nepříznivého počasí • kapuci s nastavitelnou 
šířkou lze srolovat • nastavitelný dolní lem a konce rukávů 
• jedna náprsní a dvě boční kapsy na zip • jedna vnitřní 
kapsa • prodyšnost 7 000 MVP • vodní sloupec 8 000 mm • 
OEKO-TEX® Standard 100

Softshellová bunda
Obj. č. 88824

88825
88826
88827
88828
89308

khaki
bílá
sytě tmavě modrá
grafitová
antracitová
zářivě modrá

Velikost S až 6XL
Materiál 100% polyester, cca 270 g/m2 

  
Popis: • kapuce s regulací šířky • viditelný přední zip • jedna ná-
prsní kapsa vlevo s vertikálním vstupem a skrytým zapínáním 
na zip • dvě boční kapsy se zapínáním na zip • reflexní prvky 
• vodní sloupec 8 000 mm • OEKO-TEX® Standard 100

uvex suXXeed craft



341

dámské 
Obj. č. 88594

88595
88596
88597
88598

zářivě modrá
 antracitová
červená
sytě tmavě modrá
grafitová

Velikost 19 až 26, 34 až 54
Materiál 49 % bavlna, 49 % polyester, 

2 % elastan, cca 260 g/m²

  
Popis: • dvoucestný streč • 3D střih • elastický pásek • dvě 
zadní kapsy a kapsy na stehnech • zadní kapsy vyztužené 
materiálem Cordura® • dvojitá kapsa na skládací metr 
z materiálu Cordura® • kapsa na mobilní telefon/nářadí 
• všechny prvky zapínání zakryté • strečové vsadky na 
kolenou • nakládaná kolenní kapsa na nákoleníky • reflexní 
prvky • úzký lem nohavic • OEKO-TEX® Standard 100 

Kalhoty se stahováním v pase
pánské

Obj. č. 88324
88325
88326
88327
88328

zářivě modrá
 antracitová
červená
sytě tmavě modrá
grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110

dámské 
Obj. č. 88751

88754
88755
88756
88757
88758

zářivě modrá/antracitová
 antracitová/grafitová
červená/grafitová
sytě tmavě modrá/antracitová
grafitová/antracitová
světle šedá/antracitová

Velikost XS až 4XL
Materiál 50 % bavlna, 50 % polyester, cca 190 g/m²

  
Popis: • sportovní tričko s dlouhým rukávem • předsunuté 
boční švy • optimální regulace vlhkosti • jednoduchá údrž-
ba/praní • OEKO-TEX® Standard 100 

Tričko s dlouhým rukávem
pánské

Obj. č. 88636
88637
88638
88639
88640
88641

zářivě modrá/antracitová
 antracitová/grafitová
červená/grafitová
sytě tmavě modrá/antracitová
grafitová/antracitová
světle šedá/antracitová

Velikost S až 6XL

dámské 
Obj. č. 88906

88907
88908
88909
88910
88911

zářivě modrá/antracitová
 antracitová/grafitová
červená/grafitová
sytě tmavě modrá/antracitová
grafitová/antracitová
světle šedá/antracitová

Velikost XS až 4XL
Materiál 50 % bavlna, 50 % polyester, cca 160 g/m²

  
Popis: • sportovní tričko • vypasované (dámské) • předsu-
nuté boční švy • optimální regulace vlhkosti • jednoduchá 
údržba/praní • OEKO-TEX® Standard 100 

Tričko
pánské

Obj. č. 88913
88914
88921
88922
88923
88924

zářivě modrá/antracitová
 antracitová/grafitová
červená/grafitová
sytě tmavě modrá/antracitová
grafitová/antracitová
světle šedá/antracitová

Velikost S až 6XL

Kvalita bez kompromisů 

Pohodlné nošení, sportovní střih, vynikající materiá-
ly, skryté zapínání,  
průmyslové praní. Pokud jde o suXXeed industry,  
neděláme žádné kompromisy.  
Nedělejte je ani vy.  Pro pracovní oděv pro vaše za-
městnance si můžete individuálně zvolit různé styly 
a kombinace barev, stejně jako vlastní logo.

CORDURA® je registrovanou značkou společnosti INVISTA™. 

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100  
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

uvex suXXeed industry



342

dámské – regular fit
Obj. č. 89686

89688
 noční modrá
 grafitová

Velikost 19 až 26, 34 až 54
Materiál 65 % polyester, 35 % bavlna cca 245 g/m2

  
Popis: • pružný pas • větrací zóny se strečovou
vsadkou na zadní straně stehen • dvě zadní kapsy a kapsy 
na stehnech, každá vyztužená materiálem CORDURA® 
• integrované kapsy na skládací metr, mobil a nářadí • vy-
ztužení kolen z materiálu CORDURA® a také vnitřní kapsy 
na nákoleníky pro nákoleníky (obj. č. 9868900) (pánské) 
• reflexní prvky • OEKO-TEX® Standard 100

Kapsáčové kalhoty
pánské – regular fit

Obj. č. 89668
89669

 noční modrá
 grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110

dámské – slim fit
Obj. č. 88288

88287
 noční modrá
 grafitová

Velikost 19 až 26, 34 až 54
Materiál  60 % bavlna, 20 % polyester, 

20 % elastomultiester, cca 280 g/m²


Popis: • sportovní střih slim-fit s přídavným elastickým po-
dílem pro větší volnost pohybu • pružný pas  • větrací zóny 
se strečovou vsadkou na zadní straně stehna •dvě zadní 
kapsy a kapsy na stehnech každá vyztužená materiálem 
CORDURA® • integrované kapsy na skládací metr, mobil 
a nářadí • úzký lem nohavic
• reflexní prvky • OEKO-TEX® Standard 100

Kapsáčové kalhoty
pánské – slim fit

Obj. č. 89659
89665

 noční modrá
 grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110 dámské
Obj. č. 89474

89653
 noční modrá
 grafitová

Velikost XS až 4XL
Materiál 1. svrchní materiál: 95 % polyester, 

5 % elastan, cca 230 g/m2
2. svrchní materiál: 92 % polyester, 
8 % elastan 
3. svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % 
bavlna cca 245 g/m2

a?
Popis: • kombinace z robustní směsné tkaniny, softshello-
vého materiálu a také strečové vsadky na zádech pro op-
timální pohodlí • nový střih s provedením rukávů „high rise“ 
a přídavným strečem pro ještě větší volnost pohybu • ná-
prsní kapsa a dvě boční kapsy na pracovní pomůcky • vnitř-
ní kapsa vlevo na suchý zip • reflexní prvky • OEKO-TEX® 
Standard 100 (obj. č. 89653)

Bunda Realworker 
pánské

Obj. č. 89466
89467

 noční modrá
 grafitová

Velikost S až 6XL

CORDURA® je registrovanou značkou společnosti INVISTA™. 

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100 
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

Klasika pro každého 
muže a každou ženu. 

Řemeslo a průmysl, střihy regular 
a slim fit, dámské a pánské oblečení – 
to nemusí být protiklady.  
Kolekce uvex suXXeed s 360°  
provedením a sportovním designem 
spojuje to nejlepší od všeho.  
Neobvyklé kombinace materiálů 
a skvěle padnoucí střih jsou řešením 
pro ty, kteří nechtějí při koupi  
pracovních oděvů dělat kompromisy.

Video

uvex suXXeed



343

7/8 kalhoty 
dámské

Obj. č. 88306  černá

Velikost XS/S až 3XL/4XL
Materiál 68 % polypropylen, 28 % lyocell,  

4 % elastan, cca 200 g/m²

a?
Popis: • s materiálem TENCEL™ bez nepříjemných švů  
• vhodné pro použití v práci nebo ve volném čase  
• vhodné na jógu • rychleschnoucí, antibakteriální  
a neutralizující zápach • OEKO-TEX® Standard 100

Dlouhé kalhoty 
pánské

Obj. č. 88302  černá

Velikost S, M/L až 5XL/6XL
Materiál 60 % polypropylen, 28 % vlna, 8 % polyamid, 

4 % elastan, cca 250 g/m²

a?
Popis: • vhodné pro použití v práci nebo ve volném čase 
• bez nepříjemných švů • směs materiálů s vlnou • rychle-
schnoucí, neutralizující zápach, hřejivý materiál, který regu-
luje vlhkost • inteligentní zónový koncept pro lepší volnost 
pohybu • OEKO-TEX® Standard 100

Pod oblečení,  
nejlepší ochrana 

V pracovních dnech je důležité nejen 
oblečení. V chladných dnech  
je potřeba myslet i na „spodní vrstvu“. 
Bez bočních švů, ale s funkčními zó-
nami, které nabízí volnost pohybu. 
Díky nastavitelným prvkům a různým 
délkám jsou vhodné pro všechny,  
od lyžařů až po stavební dělníky.

TENCEL™ je registrovaná značka skupiny Lenzing.  

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100 
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351. 

dámské
Obj. č. 88305  černá

Velikost XS/S až 3XL/4XL
Materiál 60 % polypropylen, 28 % vlna, 8 % polyamid, 

4 % elastan, cca 250 g/m²

a?
Popis: • žádné nepříjemné švy • optimální podpora díky 
chytré kombinaci materiálů s vlnou • vhodné pro použití 
v práci nebo ve volném čase • rychleschnoucí, neutra-
lizující zápach, hřejivý materiál, který reguluje vlhkost 
• inteligentní zónový koncept pro zvýšenou volnost pohybu 
• OEKO-TEX® Standard 100

Tričko s dlouhým rukávem
pánské

Obj. č. 88301  černá

Velikost S, M/L až 5XL/6XL

uvex suXXeed 
seamless underwear



344

Hybridní bunda basic
Obj. č. 17222

17223
17224

 kakaová
 jedlová
 břidlicová

Velikost XS až 6XL
Materiál  1. svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % 

bavlna,  
cca 275 g/m2
2. svrchní vrstva: 100% polyester, cca 310 g/m2

  
Popis: • inteligentní kombinace materiálů s fleecovými 
částmi • náprsní kapsa vlevo s vertikálním vstupem a skry-
tým zapínáním na zip • dvě boční kapsy • reflexní prvky 
• OEKO-TEX® Standard 100

společně s polstrova-
nými chrániči kolen  
(obj. č. 9868900)

Kalhoty basic
Obj. č. 17194

17195
17196

 kakaová
 jedlová
 břidlicová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál  viz kalhoty Premium

Popis: • velmi odolný materiál díky robustní přízi a spe-
ciální struktuře tkaniny • dvě nakládané boční kapsy vč. 
kapes na skládací metr, mobil a nářadí a přihrádek na 
tužku • dvě zadní kapsy • elastická gumička vzadu v pase 
• OEKO-TEX® Standard 100

Bermudy premium
Obj. č. 17200

17201
17202

 kakaová
 jedlová
 břidlicová

Velikost 42 až 66
Materiál  viz kalhoty Premium

Popis: • velmi odolný materiál díky robustní přízi a speciální 
struktuře tkaniny • dvě multifunkční zadní kapsy a kapsy na 
stehnech, včetně kapes na skládací metr, mobil a nářadí 
a přihrádek na tužku a poutek na kladivo • dvě zadní kapsy 
• elastická gumička vzadu v pase • OEKO-TEX® Standard 
100

Kalhoty premium 
s kapsami na kolenou

Obj. č. 17191
17192
17193

 kakaová
 jedlová
 břidlicová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál  65 % polyester, 35 % bavlna, cca 290 g/m2

  
Popis: viz také bermudy premium • skryté strečové 
vsadky na kolenou a také nakládané kapsy z materiálu 
CORDURA® • nákoleníky (obj. č. 9868900) • reflexní prvky 
• OEKO-TEX® Standard 100

Nejprve barevně zkombinováno, 
potom čistě vypráno. 

CORDURA® je registrovanou značkou společnosti INVISTA™. 

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100 
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

Pokud hledáte všestranné řešení, jste na správné 
adrese. Ať už se jedná o zahradnictví a zeměděl-
ství, správu budov nebo zpracování dřeva, každý 
u nás najde to, co hledá. Odolné kalhoty a vrchní 
díly z kolekce uvex perfeXXion jsou určeny všem, 
kteří hledají robustní oblečení ve spolehlivě vysoké 
kvalitě. A to nejlepší: Všechny jednotlivé kusy lze 
vzájemně kombinovat a prát v pračce.

EN 14404

Typ 2 – úroveň 1

uvex  
perfeXXion



345

IEC 61482-2 APC 2 (7 kA)
IEC 61482-2 APC 2 ve dvouvrstvých oblastech bundy  
a kalhot (přední část a rukávy) 
IEC 61482-1-1 ATPV
ve dvouvrstvých oblastech bundy a kalhot  
(přední část a rukávy) = 46 cal/cm²
ve dvouvrstvých oblastech bundy (přední část a rukávy)  
v kombinaci s tričkem 7937 = 62 cal/cm²
ve dvouvrstvých oblastech bundy (přední část a rukávy)  
v kombinaci s košilí 7421 = 57 cal/cm²
Úspěšná zkouška se zvýšenou úrovní energie elektrického 
oblouku v rozsahu 558,7–564,8 kJ pro dvouvrstvou bundu 
s tričkem model 7937
Dle IEC 61482-1-2 při 11,7 kA / 0,5 s (testováno při Eurotestu)

Pro všechny,  
kteří pracují pod napětím 

Kolekce suXXeed arc a suXXeed  
multifunction staví na nejvyšších 
bezpečnostních standardech pro ná-
ročnou a nebezpečnou práci. Kromě 
ochrany proti teplu a ohni nabízí roz-
šířenou ochranu před rušivými elek-
trickými oblouky. Díky tomu se jedná 
o ideální oděv pro práci s elektricky 
nabitými součástmi a díky střihu 3D 
při všech činnostech dokonale sedí.

EN 1149-5EN ISO 11611

Třída 1-A1

EN ISO 11612

A1, B1, C1, F1

IEC 61482-2

APC=1
APC=2  

(pouze v přední části 
a na rukávech)

EN 1149-5EN ISO 11611

Třída 1-A1

EN ISO 11612

A1, B1, C1, E2, F1

IEC 61482-2

APC=1

EN 13034

Typ 6

Kalhoty
uvex suXXeed multifunction

Obj. číslo 88283
88284 

 noční modrá
 grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál viz bunda

Popis: • pro nejvyšší požadavky na ochranu v nebezpeč-
ných prostředích v designu uvex suXXeed • vnitřní kolenní 
kapsa na nákoleníky • reflexní pásky odolné proti vznícení

Kalhoty 
uvex suXXeed arc

Obj. číslo 88493  grafitová

Velikost 42 až 66, 90 až 110, 23 až 32
Materiál  viz bunda

Popis: • pro nejvyšší požadavky na ochranu v nebezpeč-
ných prostředích • obzvlášť měkké a příjemné na nošení 
• dvouvrstvá konstrukce na předním dílu • vsadka v rozkro-
ku pro velkou volnost pohybu • dvě kapsy na nohavicích 
a na bocích • s vnitřními kapsami na kolenou • reflexní pás-
ky odolné proti vznícení • oranžové piktogramy pro rozlišení

Bunda 
uvex suXXeed arc

Obj. číslo 88492  grafitová

Velikost S až 6XL
Materiál  Svrchní materiál: 50 % bavlna, 49 % polyester, 

1 % antistatická vlákna, 345 g/m² 
výplň: 88 % bavlna, 12 % polyamid, 200 g/m²

  
Popis: • multifunkční, splňuje nejvyšší požadavky na ochra-
nu • ergonomický tvar • dvouvrstvá konstrukce na předním 
dílu a na rukávech • integrované strečové zóny v podpaží 
a na zádech pro větší volnost pohybu • provedení rukávů 
„high rise“ • reflexní pásky odolné proti vznícení • oranžové 
piktogramy pro snadné rozlišení tříd ochrany • nejvyšší 
ochrana v kombinaci s košilí s dlouhými rukávy 
(obj. č. 89312; 89409; 89798) nebo Polo pro 

Bunda
uvex suXXeed multifunction

Obj. číslo 88281
88282 

 noční modrá
 grafitová

Velikost S až 6XL
Materiál 49 % modakryl, 42 % bavlna, 5 % aramid,  

3 % polyamid, 1 % antistatická vlákna,  
cca 300 g/m2

  
Popis: • multifunkční a pro nejvyšší požadavky na ochranu 
v designu uvex suXXeed • nehořlavá tkanina a použití pa-
ra-aramidových a polyamidových vláken zajišťují vysokou 
odolnost a multifunkční ochranu proti roztavenému kovu E2 
a při manipulaci s méně nebezpečnými chemikáliemi • ob-
zvlášť měkká a příjemná na nošení • integrované strečové 
zóny pro větší volnost pohybu •  provedení rukávů „high 
rise“ • reflexní pásky odolné proti vznícení

Montérky 
uvex suXXeed arc

Obj. číslo 88494  grafitová

Velikost 42 až 66, 90 až 110, 23 až 32
Materiál  viz bunda

Popis: • maximální ochrana při práci v extrémních podmín-
kách • obzvlášť měkký materiál příjemný na nošení• dvou-
vrstvá konstrukce na předním dílu • integrované strečové 
zóny na stranách pro větší volnost pohybu • reflexní pásky 
odolné proti vznícení • oranžové piktogramy pro rozlišení

Montérky
uvex suXXeed multifunction

Obj. číslo 88285
88286 

 noční modrá
 grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál viz bunda

Popis: • maximální ochrana při práci v extrémních podmín-
kách • design uvex suXXeed • integrované strečové zóny 
pro větší volnost pohybu • vnitřní kolenní kapsa na nákole-
níky • reflexní pásky odolné proti vznícení

uvex suXXeed arc 
uvex suXXeed multifunction



346

  Upozornění: Tento ochranný oděv je vždy potřeba nosit společně s bundou a montérkami / kalhotami na gumu.

Bunda 
Obj. č. 17241

17242
 sytě modrá
 tmavě šedá

Velikost 40/42 až 64/66, 90/94 až 106/110
Materiál  49 % modakryl, 42 % bavlna, 5 % aramid, 3 % 

polyamid, 1 % antistatická vlákna, cca 300 g/
m2

  
Popis: • přední lišta se skrytým zipem a suchý zip • náprsní, 
napoleonská a boční kapsa s možností zapnutí • nehořlavá 
tkanina • reflexní pásky odolné proti vznícení • strečové 
vsadky na zadní straně ramen • lem rukávu se suchým 
zipem pro regulaci šířky • díky vysokému podílu bavlny ob-
zvlášť měkká a příjemná na nošení

Kalhoty 
Obj. č. 17245

17246
 sytě modrá
 tmavě šedá

Velikost 42 až 64, 90 až 110
Materiál  49 % modakryl, 42 % bavlna,  

5 % aramid, 3 % polyamid, 1 % antistatická 
vlákna, cca 300 g/m2

  
Popis: • kapsa na nohavicích, zadní kapsa a kapsa na 
skládací metr s možností zapnutí • strečové zóny na vnější 
straně kolen pro větší volnost pohybu • nehořlavá tkanina 
• reflexní pásky odolné proti vznícení • vnitřní kolenní kapsa 
na nákoleníky • díky vysokému podílu bavlny obzvlášť měk-
ké a příjemné na nošení

Montérky 
Obj. č. 17251

17252
 sytě modrá
 tmavě šedá

Velikost 40/42 až 64/66, 90/94 až 106/110
Materiál  viz kalhoty

Popis: • laclová kapsa, kapsa na nohavicích, zadní kapsa 
a kapsa na skládací metr s možností zapnutí • strečové 
zóny na vnější straně kolen pro větší volnost pohybu • ne-
hořlavá tkanina • reflexní pásky odolné proti vznícení • vnitř-
ní kolenní kapsa na nákoleníky

Přejete si osobní  
ochranné prostředky  
se vším všudy? 
Ať už jde o chemikálie, elektrické oblouky, horko, pla-
meny, stříkající kov nebo vše najednou: multifunkční 
ochrana uvex protection perfection multifunction se 
postará o všechna průmyslová nebezpečí.  
Říci o této kolekci, že je všestranná, by bylo slabé 
slovo – díky strečovým vsadkám se totiž přizpůsobí 
každému pohybu, a vždy tak chrání celé tělo.

EN ISO 11611 

Třída 1-A1

EN 1149-5  EN ISO 11612

A1, B1, C1, E2, F1

IEC 61482-2

APC= 1

EN 13034

Typ 6

uvex protection perfect 
multifunction



347Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100 
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

2

1 2

Polokošile
Krátké rukávy

Obj. č. 88279
88280

 reflexní oranžová
 reflexní žlutá

Velikost S až 6XL
Materiál 50 % polyester, 50 % bavlna, cca 180 g/m²



Dlouhé rukávy
Obj. č. 88277

88278
 reflexní oranžová
 reflexní žlutá

Velikost S až 6XL
Materiál  50 % polyester, 50 % bavlna, cca 180 g/m²


Popis: • pololímeček s knoflíkovou lištou • z 50 % recyklo-
vaný polyester • celoplošné reflexní pásky • splňuje normu 
DIN EN 13758-1 s UPF 30 (klasifikováno podle AS/NZS 
4399)
• s dlouhým rukávem od vel. L: splňuje požadavky BG Bau 
• OEKO-TEX® Standard 100

Bunda se stahováním v pase
Obj. č. 88265

88266
 reflexní oranžová
 reflexní žlutá

Velikost XS až 4XL
Materiál 50 % bavlna, 50 % polyester, cca 270 g/m²

  
Popis: • provedení rukávů „high-rise“ • střih 3D • dvě boční 
kapsy • zapínání na zip vpředu uprostřed • dvě vnitřní kapsy 
• reflexní proužky • ochrana před UV zářením podle nor-
my 801 s UPF 80 • OEKO-TEX® Standard 100

1

Kalhoty se stahováním v pase
Obj. č. 88267

88268
 reflexní oranžová
 reflexní žlutá

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál 50 % bavlna, 50 % polyester, cca 270 g/m²

  
Popis: • v rozkroku vložený klín pro větší volnost pohybu 
• strečový pásek s patentovým knoflíkem • dvě zadní kapsy 
• kapsa na nohavici vlevo s patkou a patentkou • kapsa na 
metr vpravo • ochrana před UV zářením podle standar-
du 801 s UPF 80 • OEKO-TEX® Standard 100

Ochrana celého těla proti slunci  
pro všechny, kteří pracují venku. 

Staveniště skýtá mnohá nebezpečí. Nejen zjevná  
nebezpečí poranění, ale také spálení od slunce či  
rakovinu kůže. Proto jsme do kolekce uvex suXXeed 
construction přidali ochranu proti UV záření. Kromě 
ochrany proti slunečnímu záření tato řada díky  
střihu 3D také skvěle sedí a je částečně vyrobena z  
udržitelných materiálů.

EN ISO 20471

Velikost S-M

EN ISO 20471

Velikost L-6XL

EN ISO 20471

EN ISO 20471

uvex suXXeed  
construction



348

uvex protection active flash

Vidět a být viděn 

Reflexní pruhy jsou ve tmě a za sní-
žené viditelnosti nezbytností. Zvýšili 
jsme laťku a použili jsme inovativní 
systém vedení světla, který sám ak-
tivně svítí. Takže jste dobře vidět 
i bez vnějšího zdroje světla.  
To, že oblečení dokonale sedí,  
není něco navíc,  
ale samozřejmost.

Vesta
se spínačem

Obj. č. 17322  reflexní žlutá / reflexní oranžová

Velikost M až 3XL
Materiál 65 % polyester, 35 % bavlna cca 245 g/m2

? 
Popis: • aktivní ochrana díky horizontálně a vertikálně 
probíhajícímu systému vedení světla • zapínání na suchý zip 
pro rychlé zapnutí vesty • se spínačem pro různé světelné 
režimy

Vesta
se spínačem

Obj. č. 17323  reflexní žlutá 

Velikost M až 3XL
Materiál 100% polyester, mesh

a?
Popis: • aktivní ochrana díky vertikálně probíhajícímu systé-
mu vedení světla • zapínání na suchý zip pro rychlé zapnutí 
vesty • se spínačem pro různé světelné režimy

Akubaterie
pro modely se spínačem

Obj. č. 1733200  bílá

Popis: • mobilní externí baterie pro obj. č. 17322, 17323 • 
rozměry: 93 x 58 x 12 mm, cca 83 g

Určeno zejména pro použití ve stavebním průmyslu

Funkce a ovládání spínače

třísekundové kliknutí ➜ on/zap
třísekundové kliknutí ➜ off/vyp

1x kliknutí 

trvalé světlo

1x kliknutí 

pomalé blikání
1x kliknutí 

rychlé blikání

Platí pro obj. číslo 17322, 17323

Vedení světla

EN ISO 20471

1

EN ISO 20471

2

uvex protection active flash



349

 
Obj. č. 17267  černá/antracitová (rukávy)

Velikost S až 3XL
Materiál 1. svrchní vrstva: 54 % modakryl, 44 % bavlna, 

2 % antistatická vlákna, cca 195 g/m2

2. svrchní vrstva: 42 % polyamid, 22 % polyetylen, 
22 % viskóza, 12 % skelné vlákno, 2 % elastan 

  
Popis: • přiléhavý střih • rukávy z materiálu v nejvyšší třídě 
ochrany proti pořezání společně se žáruvzdorným základ-
ním materiálem z prodyšných funkčních vláken • lišta se 
třemi knoflíky • funkční, vysoce elastický proužek v loketní 
části • rukáv zakončen pletenou manžetou bez rušivých švů 
• ochranná funkce a pohodlí při nošení zůstávají zachovány 
i po několikerém vyprání • ochrana proti pořezání materiál: 
na lícové straně extrémně odolný, na rubové straně příjem-
ně chladivý materiál

Polokošile uvex 
cut quatroflex 

Obj. č. 17266  černá/antracitová (rukávy)

Velikost S až 3XL
Materiál 1. svrchní vrstva: 55 % bavlna, 45 % polyester, 

cca 185 g/m2 
2. svrchní vrstva: 42 % polyamid, 22 % polyetylen, 
22 % viskóza, 12 % skelné vlákno, 2 % elastan

  
Popis: viz níže

Kalhoty  
s funkční tkaninou 

Obj. č. 17865  černá

Velikost 23 až 32, 42 až 64, 90 až 110
Materiál 1. svrchní vrstva: 65 % polyetylen, 35 % polyester 

2. svrchní vrstva: 65 % polyester, 35 % bavlna, 
cca 245 g/m²

?  
Popis: • vysoký podíl tkaniny s ochranou proti proříznutí  
na holeni a lýtku pro optimální ochranu před  
povrchním mechanickým zraněním • dosahuje  
úrovně C proti proříznutí • sportovní střih • 2 boční kapsy  
• 2 zadní kapsy • 1 kapsa na skládací metr vč. kapsy na 
tužku na levém stehně • skrytý knoflík v pase

Kalhoty uvex  
cut quatroflex 

Obj. č. 17270  černá/antracitová  
(přední strana nohavic)

Velikost 42 až 64, 90 až 110
Materiál 1. svrchní vrstva: 65 % polyester, 35 % bavlna, 

cca 245 g/m²
2. svrchní vrstva: 42 % polyamid, 22 % polyetylen, 
22 % viskóza, 12 % skelné vlákno, 2 % elastan 

  
Popis: • sportovní střih • funkční, vysoce elastický proužek 
na kolenou • úpletové vsadky pro příčné natažení podél 
bočních švů • gumička v pase vzadu • dvě zadní kapsy 
• ochranná funkce a pohodlí při nošení zůstávají zachovány 
i po několikerém praní • materiál s ochranou proti pořezání: 
na lícové straně extrémně odolný, na rubové straně příjem-
ně chladivý materiál

Tričko uvex 
cut quatroflex 

Obj. č. 17268  černá/antracitová (rukávy)

Velikost S až 3XL
Materiál 1. svrchní vrstva: 50 % bavlna, 50 % polyester, 

160 g/m2 
2. svrchní vrstva: 42 % polyamid, 22 % polyetylen, 
22 % viskóza, 12 % skelné vlákno, 2 % elastan

  
Popis: • přiléhavý střih ze single žerzeje, rukávy z materiálu 
ve vyšší třídě ochrany proti pořezání • funkční, vysoce 
elastický proužek v loketní části • rukáv zakončen pletenou 
manžetou bez rušivých švů • ochranná funkce a pohodlí při 
nošení zůstávají zachovány i po několikerém vyprání • ma-
teriál s ochranou proti pořezání: na lícové straně extrémně 
odolný, na rubové straně příjemně chladivý materiál 

uvex cut quatroflex

Chrání, když na vás práce vycení zuby
Optické vlákno není dobré jen pro rychlý internet. V kolekci 
uvex cut zajišťuje skelné vlákno (ochrana proti proříznutí)  
maximální ochranu před ostrými hranami, sklem a čepelemi. 
Vnitřní strana oděvu je podšitá bambusovým vláknem a je  
příjemně měkká. Proto je tato kolekce odolná a pohodlná i po 
mnoha průmyslových čištěních. 

Pletenina odolná proti proříznutí chrání před povrchovými 
mechanickými zraněními a dosahuje úrovně výkonu D podle normy 
EN 388:2019, což bylo testováno podle normy ISO 13977:1999.

uvex cut quatroflex



350

Kalhoty
Obj. č. 88263  grafitová

Velikost 23 až 32, 42 až 66, 90 až 110
Materiál  66,5 % polyester, 32 % bavlna,  

1,5 % antistatická vlákna, cca 245 g/m²

  
Popis: • vysoká ochrana s antistatickým vláknem pro opti-
mální snížení náboje a vodivost • v rozkroku vložený klín pro 
větší volnost pohybu • pružný pas s patentovým knoflíkem 
• vlevo jedna boční kapsa s patkou a zapínáním na patentky 
• OEKO-TEX® Standard 100

dámské
Obj. č. 88264  černá

Velikost XS, S/M až XXL/3XL, 4XL
Materiál 91 % polypropylen, 7 % polyamid, 2 % stříbro

f?
Popis: • v souladu s požadavkem na ESD díky antistatic-
kým vláknům • rychleschnoucí, antibakteriální, neutralizující 
zápach díky vsadce z inovativního vlákna Dryarn® • beze-
švé zpracování pro absolutní pohodlí • OEKO-TEX® Stan-
dard 100

Bezešvé tričko 
pánské

Obj. č. 88264  černá

Velikost XS/S až 3XL/4XL
Plášť

Obj. č. 88260
88261

 bílá
 grafitová

Velikost S až 6XL
Materiál  66,5 % polyester, 32 % bavlna,  

1,5 % antistatická vlákna, cca 245 g/m²

  
Popis: • s antistatickým vláknem pro optimální snížení ná-
boje a vodivost • ergonomický střih 3D • provedení rukávů 
„high-rise“ • náprsní kapsa vlevo, dvě boční kapsy • stojá-
ček • OEKO-TEX® Standard 100

Dryarn® je registrovaná značka společnosti Aquafil AG. 

Další informace o certifikaci podle normy OEKO-TEX® Standard 100 
viz web uvex-safety.de/zertifikate a strana 351.

Maximální ochrana 
osob a strojů 

Kolekce uvex suXXeed ESD chrání 
uživatele před elektrostatickým 
výbojem elektronických součástek. 
Tím jsou chráněny také citlivé 
elektronické součástky. Díky 
typickému střihu 3D a provedení 
rukávů „high-rise“ všechny dámské 
i pánské modely za každých 
okolností skvěle sedí. ESD znamená 
elektrostatický výboj.

uvex suXXeed ESDuvex suXXeed ESD



351

OEKO-TEX® Standard 100 
Certifikáty

Udržitelnost

Textilie testované podle požadavků normy 
OEKO-TEX® Standard 100 zaručují, že neobsa-
hují žádné látky, které mají vliv na lidské zdraví. 
Certifikát OEKO-TEX® získávají pouze ty produk-
ty, které splňují velmi přísné požadavky a jsou prů-
běžně kontrolovány.  
Zde se nachází veškeré výrobky s certifikátem 
OEKO-TEX®: 

OEKO-TEX Standard 100
Rozsáhlé snižování obsahu  
zdraví škodlivých látek

uvex seznam škodlivých látek
Seznam „Zakázané škodlivé látky” –  
dodržování je zajištěno formou 
pravidelného sledování nezávislými 
zkušebními ústavy

Kompetence výrobce
Designed and Made in Europe  
pro prvotřídní kvalitu

amfori BSCI
Odpovědnost za lepší  
sociální udržitelnost

DIN EN ISO 9001
Kvalita díky optimalizovaným  
pracovním procesům

www.tuev-sued.de/ms-zert

GLS – KlimaProtect
Klimaticky neutrální doručování 
zásilek díky kompenzaci CO₂

Podrobné  
informace o zadaných 
kritériích vydavatele cer-
tifikace OEKO-TEX® na:  
www.uvex-safety.com/
en/knowledge/ 
certificates/

S20-0516 HOHENSTEIN HTTI platí pro následující zboží: 
17191, 17192, 17193, 17193, 17194, 17195, 17196, 17222, 17223, 17224, 17200, 17201, 17202, 
70107, 70108, 70109, 70110, 88260, 88261, 88263, 88264, 88264, 88265, 88266, 88267, 88268, 
88277, 88278, 88279, 88280, 88287, 88288, 88301, 88302, 88305, 88306, 88360, 88361, 88324, 
88325, 88326, 88327, 88328, 88594, 88595, 88596, 88597, 88598, 88636, 88637, 88638, 88639, 
88640, 88641, 88741, 88742, 88743, 88744, 88751, 88754, 88755, 88756, 88757, 88758, 88824, 
88825, 88826, 88827, 88828, 88906, 88907, 88908, 88909, 88910, 88911, 88913, 88914, 88921, 
88922, 88923, 88924, 88932, 88933, 88935 88936, 89307, 89308, 89653, 89659, 89665, 89668, 
89669, 89686, 89688 

pro následující zboží: 
70102, 70103,  
70104, 70105

OEKO-TEX® 
ORGANIC COTTON 
v certifikaci



352

Pracovní oblečení
Rychlý přehled

Obj. č. Kolekce Strana

17191 uvex perfeXXion 344

17192 uvex perfeXXion 344

17193 uvex perfeXXion 344

17194 uvex perfeXXion 344

17195 uvex perfeXXion 344

17196 uvex perfeXXion 344

17200 uvex perfeXXion 344

17201 uvex perfeXXion 344

17202 uvex perfeXXion 344

17222 uvex perfeXXion 344

17223 uvex perfeXXion 344

17224 uvex perfeXXion 344

17241 uvex protection perfect multifunction 346

17242 uvex protection perfect multifunction 346

17245 uvex protection perfect multifunction 346

17246 uvex protection perfect multifunction 346

17251 uvex protection perfect multifunction 346

17252 uvex protection perfect multifunction 346

17266 uvex cut quatroflex 349

17267 uvex cut quatroflex 349

17268 uvex cut quatroflex 349

17270 uvex cut quatroflex 349

17322 uvex protection active flash 348

17323 uvex protection active flash 348

17865 uvex cut quatroflex 349

70102 uvex collection 26 planet 337

70103 uvex collection 26 planet 337

70104 uvex collection 26 planet 337

70105 uvex collection 26 planet 337

70107 uvex collection 26 planet 337

70108 uvex collection 26 planet 337

70109 uvex collection 26 planet 337

70110 uvex collection 26 planet 337

88260 uvex suXXeed ESD 350

88261 uvex suXXeed ESD 350

88263 uvex suXXeed ESD 350

88264 uvex suXXeed ESD men / women 350

88265 uvex suXXeed construction 347

88266 uvex suXXeed construction 347

88267 uvex suXXeed construction 347

88268 uvex suXXeed construction 347

88277 uvex suXXeed construction 347

88278 uvex suXXeed construction 347

88279 uvex suXXeed construction 347

88280 uvex suXXeed construction 347

88281 uvex suXXeed multifunction 345

88282 uvex suXXeed multifunction 345

88283 uvex suXXeed multifunction 345

88284 uvex suXXeed multifunction 345

88285 uvex suXXeed multifunction 345

Obj. č. Kolekce Strana

88286 uvex suXXeed multifunction 345

88287 uvex suXXeed 342

88288 uvex suXXeed 342

88301 uvex suXXeed seamless underwear 343

88302 uvex suXXeed seamless underwear 343

88305 uvex suXXeed seamless underwear 343

88306 uvex suXXeed seamless underwear 343

88323 uvex collection 26 338

88324 uvex suXXeed industry 341

88325 uvex suXXeed industry 341

88326 uvex suXXeed industry 341

88327 uvex suXXeed industry 341

88328 uvex suXXeed industry 341

88350 uvex collection 26 338

88351 uvex collection 26 338

88352 uvex collection 26 338

88353 uvex collection 26 338

88354 uvex collection 26 338

88355 uvex collection 26 338

88360 uvex collection 26 338

88361 uvex collection 26 338

88492 uvex suXXeed arc 345

88493 uvex suXXeed arc 345

88494 uvex suXXeed arc 345

88594 uvex suXXeed industry 341

88595 uvex suXXeed industry 341

88596 uvex suXXeed industry 341

88597 uvex suXXeed industry 341

88598 uvex suXXeed industry 341

88636 uvex suXXeed industry 341

88637 uvex suXXeed industry 341

88638 uvex suXXeed industry 341

88639 uvex suXXeed industry 341

88640 uvex suXXeed industry 341

88641 uvex suXXeed industry 341

88741 uvex suXXeed craft 340

88742 uvex suXXeed craft 340

88743 uvex suXXeed craft 340

88744 uvex suXXeed craft 340

88751 uvex suXXeed industry 341

88754 uvex suXXeed industry 341

88755 uvex suXXeed industry 341

88756 uvex suXXeed industry 341

88757 uvex suXXeed industry 341

88758 uvex suXXeed industry 341

88766 uvex suXXeed craft 340

88767 uvex suXXeed craft 340

88768 uvex suXXeed craft 340

88769 uvex suXXeed craft 340

88811 uvex suXXeed greencycle planet 336

Obj. č. Kolekce Strana

88812 uvex suXXeed greencycle planet 336

88824 uvex suXXeed craft 340

88825 uvex suXXeed craft 340

88826 uvex suXXeed craft 340

88827 uvex suXXeed craft 340

88828 uvex suXXeed craft 340

88840 uvex suXXeed craft 340

88841 uvex suXXeed craft 340

88842 uvex suXXeed craft 340

88855 uvex suXXeed craft 340

88856 uvex suXXeed craft 340

88857 uvex suXXeed craft 340

88868 uvex suXXeed greencycle planet 336

88876 uvex suXXeed greencycle planet 336

88885 uvex suXXeed greencycle planet 336

88886 uvex suXXeed greencycle planet 336

88887 uvex suXXeed greencycle planet 336

88888 uvex suXXeed greencycle planet 336

88889 uvex suXXeed greencycle planet 336

88890 uvex suXXeed greencycle planet 336

88906 uvex suXXeed industry 341

88907 uvex suXXeed industry 341

88908 uvex suXXeed industry 341

88909 uvex suXXeed industry 341

88910 uvex suXXeed industry 341

88911 uvex suXXeed industry 341

88913 uvex suXXeed industry 341

88914 uvex suXXeed industry 341

88921 uvex suXXeed industry 341

88922 uvex suXXeed industry 341

88923 uvex suXXeed industry 341

88924 uvex suXXeed industry 341

88932 uvex suXXeed craft 340

88933 uvex suXXeed craft 340

88935 uvex suXXeed craft 340

88936 uvex suXXeed craft 340

89307 uvex suXXeed craft 340

89308 uvex suXXeed craft 340

89466 uvex suXXeed 342

89467 uvex suXXeed 342

89474 uvex suXXeed 342

89653 uvex suXXeed 342

89659 uvex suXXeed 342

89665 uvex suXXeed 342

89668 uvex suXXeed 342

89669 uvex suXXeed 342

89686 uvex suXXeed 342

89688 uvex suXXeed 342

1733200 uvex protection active flash 348


	EU-KAT_2024_CS_72dpi.pdf



